Prefeitura muni1ipal de Barra da liar1as •
MATO GROSSO

DECRETO N~~EtnE SETEMB:tO DE 1 . 982 o

REVOGA O DECRETO N2 809 DE 09

DE NOVE!'.:::BRO DE 1 09810

JONIR DE OLIVEIRA SOUZA , Prefeito Municipal de BARRA

DO GARÇAS , ESTADO DE MATO GROSSO , usando de suas atribuições le

gais ,

DECRETA

Art . 12 - Fica revogado em todos os seus termos o DECRE

!Q. N2 809 de 09 de novembro de 10981 , que considerava área de la­

zer à Rua X!l de novembro , no trecho compreencido entre a Rua Volun­

tári da Pátria e Rua Independência~ Nesta cidade de Barra do Gar­

ça.s- MT o

Art . 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

public~ção , revogadas as disposições em contrário .

GABINETE DO PREFEITO Tu."UIUCIPAL

Barra do Garças f>lt de setembro de 1. 982 .

14 Ít_ l U-';;J 7 __,
JONIR DE OLIVEIRA~A

Prefeit Municipal